
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«JP » .//_____2020 г.

Об утверждении муниципальной 
программы Кызылского кожууна 

«Развитие молодежной политики в Кызылском кожууне на 2021-2023гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация Кызылского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Кызылского кожууна 
«Развитие молодежной политики в Кызылском кожууне на 2021-2023гг.» (далее- 
Программа).

2. Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат ежегодному 
уточнению исходя из возможностей кожуунного бюджета Кызылского кожууна.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя по социальной политике и взаимодействию с 
общественными организациями администрации Кызылского кожууна Республики 
Тыва.

И.о. председателя администрации А.-Х.В. Догур-оол


